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BcTtpamBaembin cBeTuNbHUK PROLUMEN DL98A D145 6enbin 230V 13W

1300Im 90° IP54 DALI 930
Kon n3penna 17621

BcTpanBaeMbin CBETOANOAHbLIN CBETUBHUK AN OCBELLEHNS KOPULOPOB.
Knacc 3awmTbl IP54 03Ha4yaeT, 4TO CBETUIbHUK 3aLlMLLEH OT 06bIYHON Nblan 1 BPbI3r CO BCEX CTOPOH - 3Ta
ocobeHHocTb genaeT DLI8A npeanbHbIM 415 OCBELLEHNS BaHHbIX KOMHAT 1 Apyrux 6onee BiaXKHbIX

noMeLL,eHN M.

Bbl MOXKETEe HalTK 3Ty MOAe/b CBETU/IbHMKA B acCOpTUMeHTe npoaykuumn LED House Kak ¢ Tennbim
6enbim (3000K), Tak 1 ¢ gHeBHbIM H6enbiM (4000K) cBeTOM.

Bbicokuii ypoBeHb CRI coxpaHsieT LiBeTa OCBELLEHHbIX 30H U 06 bEKTOB NPaBAVBLIMUA N €CTECTBEHHBIMU.

OcBeTuTe CBOW MUP C MOMOLbLIO NpogeccnoHanos LED House - 1oCMOTpuUTE Hall NopTdoano NPOeKToB
30ecb!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79
FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
Perynnpyemas spkocTb
MoLLHOCTb

MakcuManbHast MOWHOCTb
HoMWHanbHbIN TOK

Yron nnH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

Limf tm21

BbicoTa

OvnameTp

[nameTp 0TBEPCTMA 418 YCTAHOBKN
Bec

Bec ynakoBku

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

Tennbin 6ensin 3000K
1300n10meHa(oB)
100Im/W

5ropa/ net
PROLUMEN

230V

DALI

13W

13w

180mA

90°

90

25

5

IP54

40000h

L80B10 @25°C 50.000h
82.0mm

145.0mm

125mm

351g

280g

24wt

lwT

6enbin

aNtlOMUHUI + NNacTUK
N9 BHYTPEHHEro UCnonb30BaHmns
-20-45°C

CE,RoHS

A
ETE
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