



## **Встраиваемый светильник Prolumen DL98A D145 белый 230V 13W 1300lm 90° IP54 DALI 930**

Код изделия 17621

Встраиваемый светодиодный светильник для освещения коридоров.

Класс защиты IP54 означает, что светильник защищен от обычной пыли и брызг со всех сторон - эта особенность делает DL98A идеальным для освещения ванных комнат и других более влажных помещений.

Вы можете найти эту модель светильника в ассортименте продукции LED House как с теплым белым (3000K), так и с дневным белым (4000K) светом.

Высокий уровень CRI сохраняет цвета освещенных зон и объектов правдивыми и естественными.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1300люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	13W
Максимальная мощность	13W
Номинальный ток	180mA
Угол линзы	90°
Cri	90
Ugr	25
Sdcm - macadam ellipses	5
Защитное стекло	IP54
Срок службы	40000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	82.0mm
Диаметр	145.0mm
Диаметр отверстия для установки	125mm
Вес	351g
Вес упаковки	280g
В упаковке	24шт
В ящике	1шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий + пластик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20-45°C
Сертификаты	CE,RoHS
Класс энергопотребления	